1

证券代码：000536 证券简称：华映科技 公告编号：2025-081

华映科技（集团）股份有限公司

关于控股股东为公司提供短期资金拆借暨关联交易的进展公告

一、 关联交易概述

华映科技（集团）股份有限公司（以下简称“华映科技”或“公司”）

第九届董事会第二十五次会议及 2024 年年度股东大会审议通过《关于向控

股股东申请短期资金拆借额度暨关联交易的议案》，公司预计 2025 年度向

控股股东福建省电子信息（集团）有限责任公司（以下简称“福建省电子

信息集团”）申请不超过人民币 15 亿元的短期资金拆借额度，可循环使用。

福建省电子信息集团将在相关资金拆借事项实际发生时履行决策审批，并

根据实际拆借金额及天数依据协议收取资金占用费用（具体内容详见公司

2025-021 号公告）。

二、 交易进展情况

2025 年 11 月，福建省电子信息集团与华映科技签订四份借款协议，

福建省电子信息集团同意向华映科技提供借款人民币总计 73,000 万元，华

映科技已收到相关协议项下借款共计人民币 53,840 万元，并已偿还上述借

款中的 50,200 万元（具体内容详见公司 2025-078 号公告）。

公司近期收到上述协议项下剩余全部借款人民币 19,160 万元，并已偿

还其中人民币 8,800 万元借款。截至本公告日，华映科技向福建省电子信

息集团借款余额为人民币 14,000 万元。

三、 备查文件

1、银行回单。

特此公告！

华映科技（集团）股份有限公司 董事会

2025 年 12 月 25 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。